西华大学文件
西华行字﹝2017﹞71号
[image: image1.png]

西华大学关于公布 国家级 省级大学生
创新创业训练计划 项目结题的通知

校内各单位：

    根据《教育部关于做好“本科教学工程”国家级大学生创新创业训练计划实施工作的通知》（教高函〔2012〕5号）、《西华大学“大学生创新创业训练计划”项目管理办法》（西华行字〔2015〕69号）相关文件要求，本着推动我校“本科生创新创业训练计划”顺利开展实施的原则，学校组织校内专家对已立项未结题的国家级、省级大学生创新创业训练计划项目进行了验收。根据项目组提交的项目验收报告和成果，《浊点萃取-火焰原子吸收法测定黄酒中铅的含量》等61个项目通过验收，准予项目结题，现将结题的国家级、省级大学生创新创业训练计划项目予以公布。

附件：西华大学国家级、省级大学生创新创业训练计划项目
      结题名单

西华大学

2017年5月19日
	西华大学党政办公室
	2017年5月19日印

	校对：李艳

附件：
西华大学国家级、省级大学生创新创业训练计划项目结题名单

	序号
	级别
	项目编号
	项目名称
	项目类型
	项目负责人
	指导教师

	1
	国家级
	201210623011
	浊点萃取-火焰原子吸收法测定黄酒中铅的含量
	创新训练项目
	王悦
	王睿

	2
	国家级
	201410623004
	FE方程式赛车创新设计训练
	创新训练项目
	黄幸
	李恒全,孙虎,武月琴

	3
	国家级
	201410623011
	川西城乡统筹候鸟式养老模式研究
	创新训练项目
	李栖宇
	谢应光

	4
	国家级
	201410623018
	“营改增”对相关企业的影响分析
	创新训练项目
	阳秀茹
	郑劬

	5
	国家级
	201410623031
	电商交易
	创新训练项目
	陈启
	曾渝理

	6
	国家级
	201510623001
	电力大用户风险预警系统
	创新训练项目
	欧守超
	雷霞

	7
	国家级
	201510623003
	基于智能工程的食品枯草芽孢杆菌高密度发酵过程控制
	创新训练项目
	赵钺沁
	刘义

	8
	国家级
	201510623012
	车辆自燃预警系统
	创新训练项目
	刘旭
	付钱华

	9
	国家级
	201510623031
	武侯祠三维虚拟综合导游及文物展示系统
	创新训练项目
	高健
	夏庆波

	10
	国家级
	201510623032
	计算机DIY三维虚拟仿真
	创新训练项目
	杨杰
	王耀耿

	11
	国家级
	201510623036
	当归药花蜜产品的保健功能及其安全性评价
	创新训练项目
	陈广川
	胡廷武

	12
	国家级
	201510623048
	小分子MEK抑制剂的设计与合成
	创新训练项目
	袁陈
	海莉,钱珊

	13
	国家级
	201610623002
	电动汽车充换电服务网络规划评估的建模与仿真
	创新训练项目
	蒙怡帆
	张力

	14
	国家级
	201510623013
	科技园财税咨询管理有限公司
	创业实践项目
	代证
	姚世斌

	15
	国家级
	201510623014
	基于C2C模式下的大学闲置物品电子交易平台
	创业实践项目
	贺露露
	孟凯宁

	16
	国家级
	201510623027
	典艺花语园艺
	创业实践项目
	肖华
	徐薇,王燕晶

	17
	国家级
	201510623028
	Young Upper
	创业实践项目
	冯倩
	陈达

	18
	国家级
	201210623018
	校园文化产品创意与开发
	创业训练项目
	苟圆程
	周红明,罗纲等

	19
	国家级
	201410623019
	成都市儿童拓展市场调研
	创业训练项目
	左罗
	徐佐彦

	20
	国家级
	201510623016
	多功能空气凝水淡化装置项目
	创业训练项目
	刘舒娜
	张勤勇

	21
	国家级
	201510623025
	野外便携式光热发电设备项目
	创业训练项目
	梁翔
	马素德

	22
	国家级
	201510623029
	先知房地产策划咨询创业创新团队
	创业训练项目
	吴丽丹
	卢永琴

	23
	国家级
	201510623040
	“筑信”劳务人力资源管理
	创业训练项目
	熊超
	李萌

	24
	国家级
	201510623042
	“必印”云端文件管理服务
	创业训练项目
	李铓
	邓立,黄文

	25
	国家级
	201510623046
	全美汽车内部软装
	创业训练项目
	彭倩
	吴涛

	26
	省级
	201310623016
	新型农村社区的建设与管理研究
	创新训练计划
	杨舒婷
	万远英

	27
	省级
	201310623053
	社会主义新农村乡风文明建设的研究
	创新训练计划
	陈丽颖
	郑小明

	28
	省级
	201410623037
	地震灾区彭州市银厂沟农村饮用水水质现状调查及对策研究
	创新训练项目
	刘恒豪
	何锡辉

	29
	省级
	201410623038
	掺杂铜团簇的结构与物性研究
	创新训练项目
	赵兰琼
	迭东,王宏

	30
	省级
	201410623039
	水电站V形涡管虹吸排沙系统
	创新训练项目
	胡赞熬
	黄宗柳

	31
	省级
	201410623040
	基于多样化应用型人才培养模式的教学质量评价体系
	创新训练项目
	李惠萍
	李艳

	32
	省级
	201410623047
	双核金属三明治结构的密度泛函研究
	创新训练项目
	刘殷学
	李会东

	33
	省级
	201410623057
	语音快记项目
	创新训练项目
	张艳琴
	谭平

	34
	省级
	201410623061
	非金属催化剂作用下的转酰胺反应的理论研究
	创新训练项目
	廖玉龙
	曾义

	35
	省级
	201510623051
	高楼层提水循环发电系统
	创新训练项目
	王磊
	杨耀

	36
	省级
	201510623052
	移动互联时代大学生阅读特点研究及对构建书香校园的积极建议--以西华大学为例
	创新训练项目
	安成健
	李旭

	37
	省级
	201510623053
	基于遗传算法的泡菜发酵剂植物乳杆菌高密度发酵过程控制
	创新训练项目
	钟文娟
	孙伟峰

	38
	省级
	201510623054
	SongRise音乐分享app
	创新训练项目
	张晴
	黄增喜

	39
	省级
	201510623055
	L-赖氨酸免疫磁性微球对血清蛋白分离的研究
	创新训练项目
	徐丹
	李鹤

	40
	省级
	201510623057
	中国人口城镇化对住房需求的影响研究
	创新训练项目
	刘来彬
	张冲

	41
	省级
	201510623074
	FSC方程式赛车碳纤维悬架设计
	创新训练项目
	龚鹏举
	郭莉,滕艳琼

	42
	省级
	201510623077
	雪耳凤梨低糖果酱的开发
	创新训练项目
	缪瑞
	李航

	43
	省级
	201510623081
	一种保健型菌剂的制备研究
	创新训练项目
	许小艳
	陈谦

	44
	省级
	201510623097
	郫县豆瓣主要原料储存条件初探
	创新训练项目
	何丽
	汤晓玉

	45
	省级
	201610623059
	35/10kV线路保护动模实验系统的设计与研制
	创新训练项目
	方梓航
	方勇

	46
	省级
	201510623068
	对外汉语之家——对外汉语教师与学生资源对接平台
	创业实践项目
	赵佑瑞
	樊洁,郑莹

	47
	省级
	201510623071
	全景漫游项目
	创业实践项目
	黄永辉
	纪四维

	48
	省级
	201510623078
	毕业季影像制作市场拓展
	创业实践项目
	王宏杰
	张涛

	49
	省级
	201510623079
	网络创业
	创业实践项目
	刘彦亨
	徐攀

	50
	省级
	201510623080
	“食用花卉”系列产品设计与推广
	创业实践项目
	马梓凯
	罗熙

	51
	省级
	201510623083
	雷阵雨跑腿
	创业实践项目
	朱丽影
	王慧

	52
	省级
	201510623087
	机器人科普教育
	创业实践项目
	周永强
	李欣,李文书

	53
	省级
	201510623092
	天晟工程投资咨询
	创业实践项目
	刘又宁
	项勇

	54
	省级
	201510623095
	笃信绿色建筑科技咨询
	创业实践项目
	伍锐
	卢立宇

	55
	省级
	201410623041
	农业电子商务发展策略探究
	创业训练项目
	李佳
	宗莲松

	56
	省级
	201510623060
	简鸢家美衣店
	创业训练项目
	李晓红
	张雪征

	57
	省级
	201510623072
	I Need U
	创业训练项目
	张琳苑
	赖霞,姚长红

	58
	省级
	201510623076
	企业竞争模拟训练
	创业训练项目
	余志强
	王映玥

	59
	省级
	201510623090
	校园新媒体文化传播
	创业训练项目
	陈宁
	张雯欣

	60
	省级
	201510623093
	Cardboard VR漫游系统
	创业训练项目
	周圆圆
	邱明月

	61
	省级
	201510623098
	西瓜游
	创业训练项目
	杨灿
	王善钟